

## ಕರ್ನಾಟಕ ಸಹಕಾರಿ ಹಾಲು ಉತ್ಪಾದಕರ ಮಹಾಮಂಡಳಿ ನಿಯಮಿತ

ಕಹಾಮ ಸಂಕೀರ್ಣ, ಡಾ: ಎಮ್.ಹೆಚ್.ಮರೀಗೌಡ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 029

ಪೋನ್: 080-26096832 / 26096839 /26096855 ಇಮೇಲ್: [purchase@kmf.coop](mailto:purchase@kmf.coop)

ಸಂಖ್ಯೆ: ಕಹಾಮ/ಖ/ಪಆಕಮಾ-569/2023-24

ದಿನಾಂಕ: 06-12-2023

### ಅಲ್ಪಾವಧಿ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ (KMF/2023-24/IND0473)

ಕರ್ನಾಟಕ ಹಾಲು ಮಹಾಮಂಡಳಿಯು ಕರ್ನಾಟಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಗ್ರಹಣೆಗಳ ಪೋರ್ಟಲ್ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ರೈತ ಉತ್ಪಾದಕ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಿಂದ(FPO) ಶಿಕಾರಿಪುರ ಪಶು ಆಹಾರ ಘಟಕಕ್ಕೆ ಅವಶ್ಯವಿರುವ 1,000 ಮೆ.ಟನ್ ಮೆಕ್ಕೆಚೋಳವನ್ನು ಖರೀದಿಸುವ ಸಂಬಂಧ ಟೆಂಡರ್ ಆಹ್ವಾನಿಸಿದ್ದು, ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ FPO ಟೆಂಡರ್‌ದಾರರು ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಟೆಂಡರ್ ದಾಸ್ತಾವೇಜುಗಳನ್ನು ಹಾಗೂ ಐಟಂವಾರು ಇ.ಎಂ.ಡಿ ವಿವರಗಳನ್ನು e-Procurement website <https://kppp.karnataka.gov.in> ನಿಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ.

**ಟೆಂಡರ್ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ:-** ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುವ ದಿನಾಂಕ:07-12-2023, ಪೂರ್ವಭಾವಿ ಸಭೆಯ ದಿನಾಂಕ:11-12-2023 at 11.30 Hours, ಟೆಂಡರ್‌ದಾರರು ದರಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ: 15-12-2023 at 11.35 Hours, ವಾಣಿಜ್ಯ ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ:16-12-2023 at 11.40 Hours

ಕರ್ನಾಟಕ ಹಾಲು ಮಹಾಮಂಡಳಿಯ ಪರವಾಗಿ

ಸಹಿ/-

ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಖರೀದಿ)

**KARNATAKA COOPERATIVE MILK PRODUCERS' FEDERATION LIMITED**

**KMF COMPLEX, DR.M.H MARIGOWDA ROAD, BANGALORE-29.**

Tel: 26096832 / 26096839/ 26096855, Email: [purchase@kmf.coop](mailto:purchase@kmf.coop)

GST No.29AAAAK1110G4Z4

IFT No.KMF/PUR/CFRM-569/2023-24



Date: 06-12-2023

**SHORT TERM TENDER NOTIFICATION**

**e-Procurement Indet No.(KMF/2023-24/IND0473)**

The Karnataka Milk Federation, invites Tenders from **Farmers Producers Organization(FPO)** Tenderers for supply of **Maize - 1000 MT** to **Shikaripura Cattle feed Plant**, Unit of KMF. Tender documents along with EMD details may be downloaded from e-Procurement website <https://kppp.karnataka.gov.in> Interested tenderers participate in the tender by logging on the website [www.kppp.karnataka.gov.in](http://www.kppp.karnataka.gov.in) Also may contact Help line No: 080-46010000 / 68948777 Email: [support@epochelpdesk.com](mailto:support@epochelpdesk.com). Tender Notification will be uploaded at KMF website. [www.kmfnandini.coop](http://www.kmfnandini.coop)

**TENDER SCHEDULE** - Date of Commencement of Tender: 07-12-2023, Pre Bid Meeting:11-12-2023 at 11.30 Hours, Last date for submission of Tender : 15-12-2023 at 11.35 Hours, Date of opening commercial Tender : 16-12-2023 at 11.40 Hours

For KARNATAKA MILK FEDERATION LTD,

Sd/-

DIRECTOR (PURCHASE).